یادداشت

سال بیست و هشتم شماره 7973 پنجشنبه 13 مرداد 1401
Thursday 4 Aug 2022 1444 6 محرم

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

»ایران« از برنامه توسعه میادین مشترک در دولت سیزدهم
گزارش می دهد

مخابرات خسارت اختلال
اینترنت را پرداخت کند

تعیین تکلیف توسعه 14 میدان
مشترک تا پایان دولت

صفحه 8 را بخوانید

دولت سیزدهم ارز ترجیحی را بدون هیچ تنش اجتماعی
اصلاح کرد